2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ

Сургутского района

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» января 2018 года

         № 1
д. Русскинская
	О внесении изменений в постановление главы

сельского поселения Русскинская от 05.06.2015

№ 7 «Об утверждении Положения о размерах

и условиях оплаты труда работников,

не отнесённых к должностям муниципальной

службы и осуществляющих техническое

обеспечение деятельности администрации

сельского поселения Русскинская»

В соответствии со статьёй 23 устава сельского поселения Русскинская, в целях
повышения оплаты труда:

1. Внести в постановление главы сельского поселения Русскинская от 05.06.2015 № 7 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда работников, не отнесенных к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения Русскинская» изменения, изложив Приложение к Положению в новой редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на сайте органов местного самоуправления сельское поселение Русскинская.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2018 года.

Исполняющий полномочия главы

сельского поселения Русскинская

       Е. А. Кузнецова
Приложение к постановлению

главы сельского поселения Русскинская

от «19» января 2018 г. № 1
Должностные оклады работников,

не отнесённых к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения Русскинская

	№

п/п
	Наименование профессий рабочих,

должностей служащих
	Установленный

должностной оклад, руб.

	1
	Бухгалтер
	5891

	2
	Юрист
	3387

	3
	Ведущий специалист по чрезвычайным ситуациям и общественной безопасности
	3387

	4
	Ведущий специалист по организации деятельности администрации
	3387